
Raadsvoorstellen 2015 

       Gemeente Den Haag 

rv 138       
Griffie 

GRF/2015 

RIS 288634_151117 

 

 
Voorstel van het presidium inzake wensen en bedenkingen ten aanzien van de  
prestatieafspraken gemeente-corporaties. 
 
Bij raadsmededeling 2015.292 (RIS 286331) d.d. 24 september 2015 heeft het college de 
Prestatieafspraken gemeente - corporaties 2015 – 2019 aan de raad voorgelegd voor wensen en 
bedenkingen.  
 
De raadsmededeling is in de commissie Ruimte aan de orde geweest op 15 oktober 2015,  
 
Gezien het vorenstaande stelt het presidium de raad voor het volgende besluit te nemen: 
 
De raad van de gemeente Den Haag, 
 
Gezien het voorstel van het presidium d.d. 17 november 2015,  
 
Gelet op raadsmededeling 2015.292 (RIS 286331) ter zake,  
 
Gelet op artikel 169, lid 4 van de Gemeentewet, 
 
Gelet op de behandeling in de commissie Ruimte d.d. 15 oktober 2015, 
 
 
 
Besluit: 
 
geen wensen of bedenkingen kenbaar te maken ten aanzien van prestatieafspraken gemeente – 
corporaties 2015 - 2019 (rm 2015.292; RIS 286331).  
 
 
Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 
 
 
De griffier.     De voorzitter. 
 
 


